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Konu: İşverenler tarafından sağlanan ve ücret sayılan menfaatlere ilişkin Yıllık Beyanname 

(VD.4b) hk. 

 

 Malumunız olduğu üzere 24/1982 sayılı Gelir Vergisi yasası’nın 4(1) (c) maddesi 

vergiye tabi ücretin tanımını yapmakta ve bu maddenin (iii) alt bendi de nakit olarak 

yapılan ücret ödemeleri veya tahakkukları dışındaki menfaatlerin değerlendirme 

yöntemlerini açıklamaktadır. 

 İşletmeler tarafından çeşitli statülerdeki kişilere çeşitli türlerde sağladıkları 

menfaatlern değerlendirilmesi ile ilgili esas ve kıstaslara yeknesaklık getirmek amacıyla 

11.1.1990 ve GRS/43 no’lu Müdürlük genelgemiz yayımlanmıştır. 

 İlgili Genelgemizde öngörülen hususların her yıl işverenler tarafından Dairemize 

Şubat ayı sonuna kadar verilmesi yasal zorunluluk olan Yıllık Ödenekler Beyannamesinde 

(VD.4) açıklanmasınıngüçlüğünü dikkate alarak G.V. Yasası’nın 29(2) maddesine 

istinaden adı edilen bu Beyannameye ilaveten (VD.48) forması olarak sayılandırılan ve 

sadece menfaat sağlanan direktörler ile yönetici ve diğer hizmetliler için kullanılacak olan 

Beyanname düzenlenmiştir. 

 Bahse konu Beyannamenin (VD. 4B) ön sayfasında konu ile ilgili daha da açıklayıcı 

bilgiler verilmiş olup bunlar ilgili kaza şubelerimizin “Stopaj Birimlerinden” tedarik 

edilebilecektir. 

 Bilgi edinilmesi ve işletme direktörleri ile diğer yönetici ve hizmetlilerine menfaat 

sağlayan tüm işverenlere bilgi verilmesini rica ederim. 

        Göksel R. Saydam 

        Gelir ve Vergi Dairesi Md. 

Dağıtım: (Bilgi ve Gereği) 



-Ekonomi ve Maliye Bakanlığı, 

-KİT’ler 

-KİT Murakıpları 

-Koop. İşleri Dairesi 

-G.V.D. Müdür Muavinleri (VD.4B örneği ekte) 

-G.V.D. Müfettişler (VD 4B örneği ekte) 

-Kaza ve Şube Amirleri (VD. 4B örneği ekte) 

GRS/FN 


